speculatori Candido,
JOHANNES GERLINUS, Bibliopola Ulm.
S. P.

Tsi quidem, Candide Lector ac Speculator, celebratissima illa Bayeriana Uranometria, binis abhinc vicibus excusa in lucein prodit: Distractis tamen exemplaribus omnibus, et plures jam annos novam reiterationem avidè expectari, non semel tantum mihi compertum est. Ut igitur illorum desiderio tandem satisfiat, En! tertiam editionem, meis sumptibus procuratam. Ipsam quod spectat, scis, hāc ipsā verbum non additum, non immutatum, non neglectum à prioribus, sed summa diligentia cautum esse, istis ut ubique conveniat & correspondeat in omnibus. Characterum autem Imaginibus, literali ordine in dextro earum inferiori angulo signatis, insculptorum, explicationem, propterea seorsim & hac ipsā forma edidi, quò perpetua paginarum inversio impedimento non sit, & liber hic complicatis & explicatis foliis ad libitum compingi, imò incompactus reservari, & quæ ex Imaginibus una vice usui sunt, exempti, facilius circumgestari, & sic elevatae superficiem Cœli concavam, dexterius repræsentari possint. Quę ut Lector boni consulat, & animum opera Dei divulgandi, & studia hominum juvandi sentiat, velim.

Cætera Cœli. D. Autoris Verba informabunt, ut & Imaginum, certe ardua ab ingeniosissimo Artifice Dn. Alexandro Mairo, cura ac sedula sedulitate in æs olim incisarum, inspectio & consideratio declarabunt, quibus pro laboriosissimo hoc, ante nunquam satis laudando labore, meritò omnes Philomusi & Astrophili æternas gratias debent.

Lector Candide salve iterum, ac vale!

PARS